



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

OL Byg ApS

Hvissingestræde 5, 2600 Glostrup

CVR-nr. 32 29 47 82

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

Ole Gjelstrup Larsen
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	OL Byg ApS Hvissingestræde 5 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 32 29 47 82 Stiftet: 28. juli 2009 Hjemsted: Glostrup Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Ole Gjelstrup Larsen
Revisor	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sydbank, Hovedvejen 87, 2600 Glostrup
Modervirksomhed	Ole Gjelstrup Larsen Holding ApS

Hovedtal

	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-5	-3	-3	-3	-3
Resultat af primær drift	-5	-3	-3	-3	-3
Finansielle poster, netto	-5	-5	-5	-6	-4
Årets resultat	-7	-6	-6	-7	-6
Balance:					
Balancesum	1	1	2	3	3
Egenkapital	-144	-137	-130	-125	-118

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er p.t. uden planer for aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -7.059 kr. mod -6.207 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. Selskabslovens § 119 om reetablering af selskabskapitalen. Se endvidere note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-4.550	-3.130
Andre finansielle indtægter	3	3
Øvrige finansielle omkostninger	-4.514	-4.840
Resultat før skat	-9.061	-7.967
2 Skat af årets resultat	2.002	1.760
Årets resultat	-7.059	-6.207
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.059	-6.207
Disponeret i alt	-7.059	-6.207

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>1.310</u>	<u>857</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.310</u>	<u>857</u>
Aktiver i alt	<u>1.310</u>	<u>857</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-268.694</u>	<u>-261.635</u>
Egenkapital i alt		<u>-143.694</u>	<u>-136.635</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		141.504	134.992
Anden gæld		<u>3.500</u>	<u>2.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>145.004</u>	<u>137.492</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>145.004</u>	<u>137.492</u>
Passiver i alt		<u>1.310</u>	<u>857</u>

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-255.428	-130.428
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.207	-6.207
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	-261.635	-136.635
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.059	-7.059
	125.000	-268.694	-143.694

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Som følge af selskabets kapitaltab er der usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift. Til sikring af den fortsatte drift har ledelsen opnået tilsagn om fortsat långivning fra selskabets långivere, indtil selskabets aktivitet og indtjening giver mulighed for tilbagebetaling.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-2.002</u>	<u>-1.760</u>
	<u>-2.002</u>	<u>-1.760</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke medregnet skatteaktiv på 22 t.kr.vedrørende sær-underskud, da der er usikkerhed om, hvornår dette kan udnyttes i fremtidig indtjening.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ole Gjelstrup Larsen Holding ApS, CVR-nr. 26 45 27 83, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomhedes samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.